
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ
ІНСТИТУТ ЕЛЕКТРОННОЇ ФІЗИКИ

16 листопада 2020 р.                           м. Ужгород                           НАКАЗ №100О

Щодо внесення змін до наказу
№ 99о від 09.11.2020 р.

У зв’язку з рішенням Уряду України згідно з постановою КМ України від
11.11.2020 р. № 1100 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від
22 липня 2020 р. № 641, якою запроваджується загальнодержавний карантин з
обмеженнями, які відповідають «помаранчевому» рівню епідеміологічної небезпеки та
на виконання розпорядження Президії НАН України №551 від 16.10.2019 року «Про
проведення чергової атестації наукових працівників установ НАН України» і листа НАН
України № 10/1615–8 від 13.11.2020 р.

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу №99о від 09 листопада 2020 р.:

1.1. Пункт 1 викласти у такій редакції «З 16 листопада 2020 року встановити
звичайний режим роботи (за потреби – гнучкий) для всіх працівників
Інституту. Як виняток, дозволити працювати у дистанційному режимі
співробітникам, які мають важкі хронічні захворювання, підтверджені
документально (за їх заявою). Завідувачам відділів надати інформацію про таких
співробітників та заяви ученому секретарю Л.Г. Романовій до 17 листопада 2020р.»
1.2. Пункт 2 викласти у такій редакції «Провести атестацію наукових
працівників Інституту у терміни (18.11.2020 р. – 26.11.2020 р.).
Секретарю атестаційної комісії Л.Г. Романовій ознайомити співробітників з
графіком проведення атестації».
2. Начальнику відділу кадрів Ласковець Л.Т. донести зміст цього наказу (у т.ч.

через засоби електронного та телефонного зв’язку) до співробітників та
аспірантів.

3. Ученому секретарю Романовій Л.Г. оприлюднити текст наказу та
супроводжуючих документів на веб-сайті інституту http://iep.org.ua.

4. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе.

Директор ІЕФ НАН України Г.М. Гомонай

Погоджено:
Голова виборного органу
профспілкової організації О.О. Парлаг

https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-kabinetu-ministriv-ukrayini-vid-22-lipnya-2020-r-641-1100111120
https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-kabinetu-ministriv-ukrayini-vid-22-lipnya-2020-r-641-1100111120
http://iep.org.ua/

